
GSPublisherVersion 0.0.100.100

ÚZEMNÍ  STUDIE

 12|2024

ARCHITEKTONICKÝ ATELIÉR

DOMAŽLICE - AREÁL BÝVALÝCH JATEK



GSPublisherVersion 0.0.100.100

ATELIER PRO-STORY s.r.o.     
ÚZEMNÍ STUDIE | BÝVALÁ JATKA, DOMAŽLICE

12|2024
VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ 1:5000

Zubřina
Zubřina

NÁMĚSTÍ



GSPublisherVersion 0.0.100.100

ATELIER PRO-STORY s.r.o.     
ÚZEMNÍ STUDIE | BÝVALÁ JATKA, DOMAŽLICE

12|2024
VÝŘEZ Z ÚZEMNÍHO PLÁNU  

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
STAV NÁVRH REZERVA

1:1000



GSPublisherVersion 0.0.100.100

ATELIER PRO-STORY s.r.o.     
ÚZEMNÍ STUDIE | BÝVALÁ JATKA, DOMAŽLICE

12|2024
MAJETKOVÝ VÝKRES  | 2.10.2024 | 1:1000

5185/12

7949
7950

4284

48
18

/6
1

1652/1

1652/2

987/14

987/15

4323

958/11

2311/49

3333/1

3334

3335

3313

3507

1579

1580

95
8/

12

958/20

958/21
958/3

958/4

958/5

1027/15

5185/2

754/3

2311/40

4862/6

48
18

/4
8

980/5

980/9

987/1

958/19

1239
960/4

960/5

1245

13
42

2768
2769

2770

987/8

987/9

987/10

1027/23

10
27

/2
5

1027/26

970/1

962/11

980/3

987/11

987/12

2404

2405

2538

2539

970/2

971/1

980/8

980/10

980/11

98
0/

12

98
0/

13

982/4

48
18

/2
7

4818/28

48
18

/29

48
18

/30

48
18

/3
1

981/3

981/4

982/5

987/2

987/3

987/4

987/7

753

10
27

/4
5

1027/46

803/1

2299/8

803/2
803/4

80
3/

6

2776

2299/9

2299/12

2311/24

23
11

/2
7

3446

4862/1

4862/2

4862/3

4862/4

48
62

/5

48
62

/7

48
18

/3
2

48
18

/3
5

48
18

/4
6

48
18

/4
7

48
18

/5
9

51
85

/8

5185/9

5185/4

5185/5

10
27

/5
4

983/1

5795

4452

5820

978/3

4552

4608

10
27

/6
6

503

504

MAJETEK KRAJE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
KATASTRÁLNÍ MAPA

MAJETEK MĚSTA
POZEMKY V RÁMCI ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ VE 
VLASTNICTVÍ JEDNOHO MAJITELE



GSPublisherVersion 0.0.100.100

ATELIER PRO-STORY s.r.o.     
ÚZEMNÍ STUDIE | BÝVALÁ JATKA, DOMAŽLICE

12|2024
SITUACE URBANISTICKÉHO ŘEŠENÍ 1:2000

VÝHLED DO ÚDOLÍ

POHLEDOVÁ OSA

PO
HL

ED
O

VÁ O
SA

AREÁL

SÍDLIŠTĚ
5-7.NP

7-9.NP

2.NP
5.NP

2.NP

2.NP

2-3.NP 2.NP

1.NP

STAVEBNÍ ČÁRY - OTEVŘENÁ/VOLNÁ

ULIČNÍ ČÁRA
STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ STAVEBNÍ BLOKY
KATASTRÁLNÍ MAPA

POHLEDOVÉ OSY

POTENCIÁL PROPOJENÍ ULIČNÍ SÍTĚ
VÝHLED

VODNÍ PLOCHATRANSFORAČNÍ/ROZVOJOVÉ PLOCHY DLE ÚP
ULIČNÍ ČÁRA - POTENCIÁL ÚZEMÍ



GSPublisherVersion 0.0.100.100

ATELIER PRO-STORY s.r.o.     
ÚZEMNÍ STUDIE | BÝVALÁ JATKA, DOMAŽLICE

12|2024
REGULAČNÍ VÝKRES 1:1000

55
,3

2

89,1

STAVEBNÍ ČÁRA OTEVŘENÁ
Zástavba nesmí od stavební čáry ustupovat. 
Zástavba může být v celé své délce souvisle a 
úplně zastavěná.

ULIČNÍ ČÁRA 
Uliční čára vymezuje hranici veřejných prostranství a 
bloků.

STAVEBNÍ ČÁRA VOLNÁ (NEPŘEKROČITELNÁ)
Zástavba může od stavební čáry ustupovat. Zástavba 
nemusí být v celé své délce souvisle a úplně zastavěná.

AKTIVNÍ PARTER
V hranách bloku s tímto označením budou 
přednostně umisťovány vstupy do objektů a 
komerční prostory.

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

MAXIMÁLNÍ ZASTAVITELNÁ PLOCHA

STAVEBNÍ BLOKY

0,49 ha
PN   25%
PZ   75%max 4.NP (*6.NP)

MINIMÁLNÍ NEZASTAVITELNÁ PLOCHA
zeleň na terénu

PN
PZ

KATASTRÁLNÍ MAPA

maximální výška 4.NP (*nad 35% půdorysné 
plochy hlavní budovy max. 6.NP)

max 4.NP 
(*6.NP)

TRANSFORMAČNÍ PLOCHA DLE ÚP

ZACHOVÁNÍ MOŽNOSTI PRŮJEZDU

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO PLYNOVODU VTL

ŠVABINSKÉHO

MÁNESOVA

HA
LTRA

VSKÁ

PR
O

KO
PA

 V
EL

IK
ÉH

O

ULIČNÍ ČÁRA - POTENCIÁL ÚZEMÍ



GSPublisherVersion 0.0.100.100

ATELIER PRO-STORY s.r.o.     
ÚZEMNÍ STUDIE | BÝVALÁ JATKA, DOMAŽLICE

12|2024
PŘÍKLAD MOŽNÉ ZÁSTAVBY 1:1000

6.NPSTAVEBNÍ ČÁRA OTEVŘENÁ
Zástavba nesmí od stavební čáry ustupovat. 
Zástavba může být v celé své délce souvisle a 
úplně zastavěná.

ULIČNÍ ČÁRA 
Uliční čára vymezuje hranici veřejných prostranství a 
bloků.

STAVEBNÍ ČÁRA VOLNÁ (NEPŘEKROČITELNÁ)
Zástavba může od stavební čáry ustupovat. Zástavba 
nemusí být v celé své délce souvisle a úplně zastavěná.

AKTIVNÍ PARTER
V hranách bloku s tímto označením budou 
přednostně umisťovány vstupy do objektů a 
komerční prostory.

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

STAVEBNÍ BLOKY

KATASTRÁLNÍ MAPA

ULIČNÍ ČÁRA - POTENCIÁL ÚZEMÍ 4.NP

1.NP

PŘÍKLAD MOŽNÉ ZÁSTAVBY V ÚZEMÍ



GSPublisherVersion 0.0.100.100

ATELIER PRO-STORY s.r.o.     
ÚZEMNÍ STUDIE | BÝVALÁ JATKA, DOMAŽLICE

12|2024
KONCEPCE VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ 1:1000

NEZPEVNĚNÁ PLOCHA
STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA

VOZOVKA
CHODNÍK

CESTA

STAVEBNÍ ČÁRA OTEVŘENÁ
STAVEBNÍ ČÁRA VOLNÁ (NEPŘEKROČITELNÁ)

POTENCIÁL PROPOJENÍ ULIČNÍ SÍTĚ

PARKOVACÍ PLOCHY VE VP

ŠVABINSKÉHO

MÁNESOVA

HA
LTRA

VSKÁ

PR
O

KO
PA

 V
EL

IK
ÉH

O

NÁVRH STROMOŘADÍ

ULIČNÍ ČÁRA
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

ULIČNÍ ČÁRA - POTENCIÁL ÚZEMÍ



GSPublisherVersion 0.0.100.100

ATELIER PRO-STORY s.r.o.     
ÚZEMNÍ STUDIE | BÝVALÁ JATKA, DOMAŽLICE

12|2024
KONCEPCE VEŘEJNÉ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY 1:1000

3

6

BU
S

BU
S

3 2
6

23

3,7 15,5 9,7

3,5

16

3 2 6 2 3

16

CH
O

DN
ÍK

PO
DÉ

LN
É 

PA
RK

O
VÁ

NÍ
, 

ST
RO

M
Y,

 L
AM

PY
 V

O

CH
O

DN
ÍK

PO
DÉ

LN
É 

PA
RK

O
VÁ

NÍ
,

ST
RO

M
Y,

 L
AM

PY
 V

O

VO
ZO

VK
A

SOUSEDÍCÍ
AREÁL

NAVRHOVANÁ
ZÁSTAVBA

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA
KATASTRÁLNÍ MAPA

NEZPEVNĚNÁ PLOCHA

VOZOVKA
CHODNÍK

CESTA

STAVEBNÍ ČÁRA OTEVŘENÁ
STAVEBNÍ ČÁRA VOLNÁ (NEPŘEKROČITELNÁ)

ŠVABINSKÉHO

MÁNESOVA

HA
LTRA

VSKÁ

PR
O

KO
PA

 V
EL

IK
ÉH

O

POTENCIÁL PROPOJENÍ ULIČNÍ SÍTĚ
NÁVRH STROMOŘADÍ
PARKOVACÍ PLOCHY VE VP

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

SILNICE II.TŘÍDY č. 193

ULIČNÍ ČÁRA
ULIČNÍ ČÁRA - POTENCIÁL ÚZEMÍ

ULIČNÍ ŘEZ 1:200
NOVÁ ULICE V PRODLOUŽENÍ ULICE ŠVABINSKÉHO

ROZHLEDOVÝ TROJÚHELNÍK

PO
JÍ

ZD
N

Ý 
C

HO
D

N
ÍK



GSPublisherVersion 0.0.100.100

ATELIER PRO-STORY s.r.o.     
ÚZEMNÍ STUDIE | BÝVALÁ JATKA, DOMAŽLICE

12|2024
KONCEPCE VEŘEJNÉ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 1:1000

CETIN - NADZEMNÍ SÍTĚ
VODOVODNÍ ŘAD

KOLEKTOR, KABELOVOD

ELEKTRICKÉ VEDENÍ - PODZEMNÍ NN DO 1 kV - ČEZ 

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA

KANALIZAČNÍ STOKA

KATASTRÁLNÍ MAPA

ELEKTRICKÉ VEDENÍ - JINÉ

CETIN - NEPROVOZOVANÉ SÍTĚ

CETIN - ZAMĚŘENÝ PRŮBEH OPTICKÉHO KABELU, 
HDPE TRUBKY NEBO SOUBĚH OPTICKÉHO A 
METALICKÉHO KABELU

PLYNOVOD

CETIN - NEZAMĚŘENÝ PRŮBĚH METALICKÉHO KABELU

STAVEBNÍ ČÁRA OTEVŘENÁ
STAVEBNÍ ČÁRA VOLNÁ (NEPŘEKROČITELNÁ)

ŠVABINSKÉHO

MÁNESOVA

HA
LTRA

VSKÁ

PR
O

KO
PA

 V
EL

IK
ÉH

O

VOZOVKA

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO PLYNOVODU VTL

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
ULIČNÍ ČÁRA
ULIČNÍ ČÁRA - POTENCIÁL ÚZEMÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - PODZEMNÍ SÍTĚ
(staré podklady - sítě nutno vytyčit na místě)

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO - PROSTOR KOLEM 
UZÁVĚRU VTL PLYNOVODU (nelze zde 
navrhnout žádné úlevy pro případnou 
výstavbu)

RS VTL


	ÚS JATKA 02 - 1 - Layouts
	ÚS JATKA 04
	A.02 ÚZEMNÍ STUDIE
	A.02.1
	A.02.2 VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ 
	A.02.3 VÝŘEZ Z ÚZEMNÍHO PLÁNU
	A.02.4 MAJETKOVÝ VÝKRES  | 2.10.2024 |
	A.02.5 SITUACE URBANISTICKÉHO ŘEŠENÍ
	A.02.6 REGULAČNÍ VÝKRES
	A.02.7 PŘÍKLAD MOŽNÉ ZÁSTAVBY
	A.02.8 KONCEPCE VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
	A.02.9 KONCEPCE VEŘEJNÉ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY
	A.02.10 KONCEPCE VEŘEJNÉ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY




